ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº 079/2018–SI

O  SECRETÁRIO  GERAL  ADJUNTO  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL - SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da
Advocacia (Lei nº 8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos
Quadros  desta  Seccional:  A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):
Antoniel  Marcio  Matos  Oliveira,  Arilton  Ribeiro  de  Souza  Alcantara,  Carlos
Eduardo Gonzalez Velloso, Clara Maria Maia Pires, Daniela de Lima Soares
Leite,  Danielsson  Oliveira  Costa,  Dario  Dermeson  Rocha  Soares,  Dulce
Paloma Vidal Santos, Edlange de Jesus Andrade, Edna Jesus dos Reis, Elaine
Lima da Silva, Emily Silva de Oliveira, Eudegenes Santos de Oliveira, Eujacio
Luz  Cardoso,  Gabriela  Ornelas  Marinho  do  Espirito  Santo,  Giselle  Dias
Guimarães,  Heber  de  Araujo  Rabelo,  Iolanda  Rodrigues  Braga,  Jamile
Menezes  Santos,  Jessica  Bandeira  Cerqueira,  João  Bosco  Varjão  Silveira,
João Paulo Santana Bessa, Jose Carlos Pinto Silva, Juan Mardson Castro dos
Santos,  Kicia  Santana dos Santos  Nunes,  Lara  Suzart  Sena  Costa,  Leticia
Maria Marcellus Andrade de Almeida, Karen Mariana Oliveira Souza, Luan do
Rosario Damasceno, Luis Antonio Chaves Magalhães, Luis Fernando Santos
Vilasboas,  Lunara  Luisa  Ferreira  Barros,  Manuela  Prates  Santos,  Marcela
Venieris  Santos,  Marcelo  Penido Silveira  Castro,  Marcio  Ferreira  de  Souza,
Matheus Lins Pires, Matheus Pereira de Carvalho, Milana Paula de Spa Teles,
Murilo Machado Gomes Teixeira, Neiva Nascimento de Jesus, Noanie Chistine
da Silva, Nubia Reis Lopes, Patricio Silva de Almeida, Paula Lobo Cintra, Pedro
Henrique Tiburcio  Santos,  Priscila  Manuela  da Silva  Lins,  Queren Hapuque
Sena Santos Baião, Rafael Souza Araujo, Rebecca Doria de Oliveira Martins,
Solange Noemi Seara Vargas, Samara Magalhães Ferreira, Suelen Schramm
Leal,  Tainara  Helena  Marçal  da  Silva,  Thaina  Santos  Sampaio  Figueiredo,
Thales Gabriel Moreira Lima, Thaluana Santana Fonrtes, Victor Chaves Quilici,
Victoria  Monteiro  Nato,  Vinicius  Mauricio  Barbosa,  Vitoria  Olivia  Tavares de
Abreu Santana, Wania Imbrahim Alves Gomes, Zenilde Vasconcelos Carneiro
da Silva; B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar):  Antonio Marcelo
Pedreira, Byanna Oliveira Andrade Gomes, Danielle Urzeda da Silva, Deivison
Santos, Felipe de Souza Aviz, Guilherme Souto Buarque de Gusmão, Renilda
Mulinari  Pioto;  C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por  Transferência):
Adilcileia  de  Faria  Bhering  do  Prado, Barbara  Nanete  Melo  Silva,  Dilson
Gonzaga Barbosa, Enzo Philipe Gonçalves Oliveira, Marcus Vinicius Santana
dos Santos;  C)Como ESTAGIÁRIOS:  Ana Cleide Gomes dos Reis, Henrique
de Oliveira Abbado, Jose Armenio Prazeres Moreira, Jose Carlos Pereira dos
Santos,  Lorena  Reis  Oliveira,  Raweiny  Belarmino,  Renata  Brito  Castilho,
Rosimere  Ribeiro  de  Castro, facultado  a  qualquer  advogado  ou  pessoa
interessada  impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição
fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 18 de dezembro de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral